1/1

平成１６年９月１３日

各  位

会 社 名 綜合警備保障株式会 社

代表者名 代表取締役社長 村井 温

（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）

問合せ先 広報部 林 宏至

（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

人 事 異 動 に つ い て

綜合警備保障株式会社は、平成１６年１０月１日付で下記のとおり人事異動を行いますの

でお知らせします。

記

新職 旧職 氏  名

中央支社長 北海道支社長 永野 強

北海道支社長 熊本支社長 武田 匠司

熊本支社長 福岡支社次長 石渡 康雄

徳島支社長 投資家情報部 IR 課長 前田 泰彦

人事部採用室長 徳島支社長 林 修作

以 上